
Dita/Ora 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

E Hënë

09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

Matematikë                                 

Salla L301                     

Ligjërata                      

Kaltrina Sylaj

Matematikë                              

Salla   L301                       

Ushtrime                              

Kaltrina Sylaj

Hyrje në 

Menaxhment                                  

Salla                        

Ligjërata          Salla 

L301                          

Labeat Mustafa

09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

Gjuhë Angleze                     

Salla  L201                       

Ligjërata                         

Elmira Latifi

Hyrje në 

Kontabilitet 

Financiar                                 

Salla L201                          

Ushtrime                           

Selman Berisha

Hyrje në 

Kontabilitet 

Financiar                                 

Salla L201                        

Ligjërata                           

Sakip Imeri

09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

Produktivitet 

Personal me TI               

Salla L405                                                                    

Ligjërata                           

Agim Zuzaku

Hyrje në 

Makroekonomi                               

Salla L403              

Ligjërata                                                             

Arbiana Govori

Hyrje në 

Makroekonomi                   

Salla L403                             

Ushtrime                                    

Arbiana Govori

E Mërkurë

E Enjte

E Premte

Orari për Semestrin Dimëror 2024-2025
Fakulteti për Menaxhment Biznes dhe Ekonomi

Viti i parë - Grupi i Ferizajt GFz

E Martë


